CALLE 4 N 12-39          CIUDAD:  HATO COROZAL
POR CONCEPTO: ABONO AL IMPUESTO DE ICA 2021 SEGUN ACUERDO DE PAGO

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 1.839.000,00 0,00
13050800003 Actividades Comerciales 0,00 1.839.000,00

SUMAS IGUALES 1.839.000,00 1.839.000,00
LA SUMA DE: Un Millón Ochocientos Treinta y Nueve Mil Pesos

Aprobó